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La Finestra “[aberna Selecta

PARA TAPEAR
Ensaladilla rusa La Finestra @ @ @
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Torreznos de Soria

DEL MAR
Tartar de atiin con aguacate @ @ @ %

ssssss
sssssssssssss

ssssss

Calamar de playa a la plancha con mayonesa de lima

Sepia fresca a la plancha con salsa mery

DE LA TIERRA
Steak tartar €4 @

Chuletillas de cordero lechal a la brasa con verduritas
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Lomo alto de ternera con pimientos de padrény patatas fritas

POSTRE

Postres caseros

SUGERENCIAS SEGUN TEMPORADA

0200000000006
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9,00€
4,00€
4,00€
5,50€
4,50€
19,00€
18,00€
17,50€
17,50€
8,50€
16,00€
12,00€
12,00€

18,50€
17,00€
22,00€
19,50€

24,00€
24,00€
22,00€
32,00€



