



## La Finestra Taberna Selecta

### PARA TAPEAR

Ensaladilla rusa La Finestra		9,00€
Buñuelo de bacalao con mayonesa de lima y su corteza (ud)		4,00€
Croqueta de carrillera de ternera y queso gouda (ud)		4,00€
Sándwich de anchoa con tomate y patata crujiente (ud)		5,50€
Tosta de sardina (ud)		4,50€
Cecina de León premium con lascas de parmesano		19,00€
Dúo de quesos		18,00€
Burrata con mojama, rúcula, tomate y pesto		17,50€
Tomate de temporada con ventresca, alcacarrones y piparra		17,50€
Patatas bravas		8,50€
Puerros a la brasa con mayonesa trufada y jamón de cebo		16,00€
Tuétano a la brasa con tostadas de mantequilla		12,00€
Torreznos de Soria		12,00€

### DEL MAR

Tartar de atún con aguacate		18,50€
Pulpitos encebollados con parmentier de patatas		17,00€
Calamar de playa a la plancha con mayonesa de lima		22,00€
Sepia fresca a la plancha con salsa mery		19,50€

### DE LA TIERRA

Steak tartar		24,00€
Chuletillas de cordero lechal a la brasa con verduritas		24,00€
Canelón de rabo de toro guisado y queso parmesano		22,00€
Lomo alto de ternera con pimientos de padrón y patatas fritas		32,00€

### POSTRE

Postres caseros

### SUGERENCIAS SEGÚN TEMPORADA

